[image: image1.png]b

(BRASÃO)
(PAPEL TIMBRADO)

7 - DECLARAÇÃO DE REGULARIDADE REFERENTE A PRESTAÇÃO DE CONTAS
(art. 17, VI do Decreto Estadual nº 2.737-R de 19 de abril de 2011 e art. 7º, I, K, da Portaria SEGER 010-R, de 25 de julho de 2016)

DECLARO, para os devidos fins de direito, sob as penas previstas no artigo 299 do Código Penal que:

1. Inexistem quaisquer pendências ou irregularidades nas prestações de contas de recursos anteriormente recebidos do Estado;

 (LOCAL), 11 de dezembro de 2020
________________________________

NOME E ASSINATURA DO CHEFE DO PODER EXECUTIVO